
CATALOGUE 
DES SALLES 
DE RÉUNION

Plus de 350 espaces pour organiser vos 
réunions, formations, rendez-vous d’affaires…

2025

Suisse
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Inclus dans le tarif Salles Bureaux Direction

Connexion internet WIFI haut débit et filaire ✓ ✓

Signalétique personnalisée ✓ ✓

Paperboard ✓

Vidéoprojecteur ou écran TV ✓

Café ✓

Les avantages de nos espaces de réunion

Différents aménagements possibles 

Des espaces spacieux entièrement modulables et des 
services événementiels associés. La solution idéale pour 
accueillir vos événements professionnels !

Espaces événementiels jusqu’à 200 personnes !

Besoin de plus d’informations ? Contactez-nous au   022 561 84 00

45 adresses en France, 
Belgique et Suisse 

Réservations à la
demi-journée ou à la journée

Des salles de 1 à 200 
personnes

Des services 
restaurations et 

location de matériel

Bureau 
Affaire/ 

Direction

Boardroom En U 
(ouvert ou

fermé)

En classe En 
théâtre

Creative 
Room

Location de salles de réunion et bureaux
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Forfaits Pauses Tarifs / personne

Pause café (une capsule, un chocolat) À partir de CHF 5,50

Pause viennoiseries (café, thé, jus de fruits, mini-viennoiseries) À partir de CHF 10,80

Pause vitalité (café, thé, jus de fruits, assortiment de biscuits) À partir de CHF 10,80

Pause permanente (pause boissons, viennoiseries, biscuits, confiseries et 
café à volonté) À partir de CHF 20,50

Thermos de café ou thé (pour 8-10 personnes) À partir de CHF 20,50

Les services traiteur

Déjeuners Suisse

Plateau repas / Menu Sur devis

Déjeuner à l’extérieur (restaurant) Nous consulter

Buffet / Cocktail Sur devis

Des frais de services de CHF 5 HT par personne seront facturés en cas de livraison dans nos locaux de prestations 
de déjeuner ou de collations réservées directement par le client ou un utilisateur de la salle et ce afin d’assurer la 
gestion de la livraison (accueil, stockage…) et le service de nettoyage.

Équipement informatique et audiovisuel ½ journée Journée

Kit Visio Conférence (Caméra + Audio) CHF 20 CHF 40

Ecran Interactif * CHF 30 CHF 58

PC, MAC, Camescope, Micro… Sur devis

Location de matériel

Aménagement personnalisé Tarifs par réservation

En classe ou en îlots CHF 75 par réservation

En théâtre (location à la journée) CHF 150 par réservation

Autre Sur devis

Les services logistiques

* Selon l’adresse sélectionnée

Location de salles de réunion et bureaux

Besoin de plus d’informations ? Contactez-nous au   022 561 84 00
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Suisse

Centres Capacité Nom des Salles Aménagement Tarif ½ 
journée

Tarif 
Journée

Genève

2 pers Bureau Affaire Bureau CHF 127 CHF 195

4 pers Bureau Direction Bureau et table ronde CHF 164 CHF 251

6 pers Jura Boardroom CHF 164 CHF 251

12 pers Mont Blanc En U CHF 342 CHF 525

16 pers Mont Blanc En U CHF 526 CHF 809

Location de salles de réunion et bureaux
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UN RÉSEAU DE PLUS DE 40 ADRESSES

Paris

Île-de-France
Boulogne-Billancourt 117 avenue Victor Hugo, 92100 Boulogne-Billancourt +33(0) 1 70 96 00 00 boulogne@mitwit.com

Issy-les-Moulineaux 24-32 bd Gallieni, 92130 Issy-les-Moulineaux +33(0) 6 62 09 50 79 issy@mitwit.com

Neuilly-sur-Seine
60 avenue Charles de Gaulle, CS 60016, 92573
Neuilly-sur-Seine CEDEX +33(0) 1 72 92 05 05 neuilly@mitwit.com

Paris 03 Châtelet 52 boulevard Sébastopol, 75003 Paris +33(0) 1 72 74 55 55 paris-chatelet@mitwit.com

Paris 03 Marais 64 rue de Saintonge, 75003 Paris +33(0) 6 95 58 36 89 paris-marais@mitwit.com

Paris 03 Sentier 104 bd de Sébastopol, 75003 Paris +33(0) 7 49 17 69 01 paris-sentier@mitwit.com

Paris 08 Avenue Montaigne 42 avenue Montaigne, 75008 Paris +33(0) 1 72 74 10 74 paris-montaigne@mitwit.com

Paris 08 Gare Saint-Lazare 1 cour du Havre - CS 50101, 75008 Paris +33(0) 1 87 40 57 00 paris-garesaintlazare@mitwit.com

Paris 09 Opéra 13-15 rue Taitbout, 75009 Paris +33(0) 1 72 71 25 30 paris-opera@mitwit.com

Paris 09 Victoire
(Ouverture prochaine)

Paris 10 Magenta
(Ouverture prochaine)

Paris 11 Bastille 21 rue Bréguet,  75011 Paris +33(0) 6 58 11 85 34 paris-bastille@mitwit.com

Paris 12 Gare de Lyon
4 place Louis Armand - Tour de l’Horloge, 
75603 Paris CEDEX 12 +33(0) 1 72 76 25 25 paris-garedelyon@mitwit.com

Paris 14 Porte d’Orléans 35-39 boulevard Romain Rolland, 75014 Paris +33(0) 7 88 58 56 44 paris-porte-orleans@mitwit.com

Paris 14 Vavin 14 rue Delambre, 75014 Paris +33(0) 6 62 09 79 73 paris-vavin@mitwit.com

Paris 15 Gare Montparnasse 46 bis avenue du Maine, 75015 Paris +33(0) 1  73 02 09 09 paris-garemontparnasse@mitwit.com

Paris 17 Grande Armée 58-60 avenue de la Grande Armée, 75017 Paris +33(0) 7 66 40 24 74 paris-grande-armee@mitwit.com
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UN RÉSEAU DE PLUS DE 40 ADRESSES

Régions

Belgique

Suisse

Genève Bel Air Rue de la Cité, 1 - 1204 Genève +41(0) 21 561 84 00 geneve@mitwit.com

Aix-en-Provence
Europarc de Pichaury – Bât B5 / 1330 av. Guillibert
de la Lauzière, 13856 Aix-en-Provence CEDEX 3 +33(0) 4 88 71 88 71 aix@mitwit.com

Arcachon 1 place Roosevelt, 33120 Arcachon +33(0) 6 62 09 79 14 arcachon@mitwit.com

Bordeaux République 1 cours Aristide Briand, 33000 Bordeaux +33(0) 6 65 82 79 58 bordeaux-republique@mitwit.com

Bordeaux Le Haillan 10-12 avenue des Satellites, 33185 Le Haillan +33(0) 6 60 34 93 71 bordeaux-lehaillan@mitwit.com

Dijon 15 boulevard de Brosses, 21000 Dijon +33(0) 7 49 35 29 47 dijon-grangier@mitwit.com

Lille Europe 143 rue d’Athènes, 59800 Lille +33(0) 7 49 30 79 71 lille-europe@mitwit.com

Lille Flandres
14 rue du Vieux Faubourg - CS 30028, 59042
Lille CEDEX +33(0) 3 59 56 97 56 lille-flandres@mitwit.com

Lille Grand Place 66-68 rue Saint Etienne, 59800 Lille +33(0) 7 67 35 45 94 lille-grand-place@mitwit.com

Lyon Bellecour 1 bis rue de la Charité, 69002 Lyon +33(0) 4 26 29 85 80 lyon-bellecour@mitwit.com

Lyon Part-Dieu 27 rue Maurice Flandin, 69003 Lyon +33(0) 4 26 68 70 70 lyon-partdieu@mitwit.com

Marseille Prado 565 avenue du Prado, 13008 Marseille +33(0) 4 91 71 80 99 marseille-prado@mitwit.com

Marseille Préfecture 18 rue Dieudé, 13006 Marseille +33(0) 7 62 55 83 57 marseille-prefecture@mitwit.com

Marcq-en-Baroeul 165 avenue de la Marne, 59700 Marcq-en-Baroeul +33 (0) 3 63 22 00 20 lille-nord@mitwit.com

Nantes Congrès 12 avenue Carnot, 44017 Nantes CEDEX 01 +33(0) 2 72 64 40 40 nantes-congres@mitwit.com

Nantes Route de Paris
2 avenue des Améthystes - CS 13813, 44338 Nantes 
CEDEX +33(0) 2 72 68 10 10 nantes-paris@mitwit.com

Nice Gare 21 avenue Thiers, 06000 Nice +33 (0)4 88 80 99 25 nice-gare@mitwit.com

Toulouse Ramblas 59 allée Jean Jaurès, 31000 Toulouse +33(0) 5 67 31 45 45 toulouse@mitwit.com

Toulouse Saint Aubin
(Ouverture prochaine)

Bruxelles Avenue Louise Avenue Louise  143 bte 4, B 1050 Bruxelles +32(0) 2 535 75 11 louise@mitwit.com

Bruxelles Parlement EU Square de Meeûs – 38/40, B 1000 Bruxelles +32(0) 2 401 68 11 parliament@mitwit.com

Bruxelles Gare Centrale Rue Joseph Stevens 7, B 1000 Bruxelles +32 (0) 2 893 21 11 sablon@mitwit.com

Wavre Nord Collines de Wavre - Avenue Pasteur 6/H, B 1300 Wavre +32(0) 10 68 63 11 wavre@mitwit.com

Anvers Gare Centrale De Keyserlei 60C boîte 1301, 2018 Anvers +32(0) 3 304 95 11 antwerp@mitwit.com
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